
Berufliches Gymnasium
Berufsschule

LINIE 66 
Einsatzfahrt

 Bahnhof 07:33
 ZOB 07:35
 Gemeinschaftsschule Nord 07:37
 Matthias-Claudius-Str. I 07:38

 Matthias-Claudius-Str. II 11:54
 Mozartstraße 11:56
 Berliner Straße 11:58
 Vogtstraße 12:00
 Krankenhaus 12:03
 Bürgerschule 12:04
 ZOB 12:10

LINIE 2
alle 30 Minuten

Zur/Ab Außenstelle Hermann-Tast Straße

R 14 Viöl - Flensburg
R 140 Nordstrand
R 145 Ostenfeld - Hollingstedt
R 149 Norderstapel - Erfde
R 120 Bredstedt - Niebüll
1046 Treia - Schleswig
1044 Viöl
1058 Ostenfeld
1062 Schwabstedt
1063 Norderstapel - Erfde
1066 Friedrichstadt
1073 Garding
1077 Simonsberg - Tönning
1036 Horstedt - Olderup - Arlewatt
1020 Bredstedt - Niebüll

Zur Hauptstelle (vom ZOB erreichbar)
mit allen Stadtverkehrs-Linien

sowie mit allen Regionallinien zum ZOB.


